Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2021 – Ref.: Dispensa nº. 015/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José
Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: L C MAGAZINE LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.147.973/0001-62.

OBJETO:  aquisição de computadores, monitores, impressoras e demais suprimentos de informática, conforme termo
de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 / 15 - 1
. 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 449052.

Prazo de vigência: 22 de abril de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Valor total: R$ 17.574,00 (dezessete mil e quinhentos e setenta e quatro reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho
Autoridade competente

L C MAGAZINE LTDA
Contratada